NATURALEZA 

DEL DESC.

MONTO 

IMPUESTOS
SUBTOTAL

5433000009

900

4.00 h ALQUILER DE BACK 

HOE

22,000.00  0.00  11,440.00 88.000,00

Subtotal Neto

Total Impuesto

Total Factura 

Consulta en www.facturaelectronica.cr

¢ 88,000.00   

¢11,440.00  

¢ 99,440.00

Notas: 

noventa y nueve mil cuatrocientos cuarenta COLONES.

Autorizado mediante la resolución MH-DGT-RES-0027-2024 del 13 de noviembre de 2024 de la Dirección 

General de Tributación, publicado en el diario oficial la Gaceta el 19 de noviembre de 2024.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr